bezprostredne hroziacej mandant ovi nedokončením činnosti podľa Zmluvy. Za činnost'
uskutočnenú do účinnosti Dohody má mandatár nárok na primeranú čast' odplaty a to vo
výške:

Suma bez DPH 598,39 EUR
Výška DPH (20%) 119,68 EUR
Celková suma vrátane DPH 718,07 EUR

Slovom: "sedemstoosemnást' eúr a sedem centov".

3. ZAVERECNE USTANOVENIA

1. Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnost' dňom
nasledujúcim po zverejnení na WEB sídle mandanta.

2. Mandatár sa zaväzuje strpiet'výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s výkonom